Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Тимирязевская основная общеобразовательная школа Азовского

района

Протокол №_2
заседания Комиссии по контролю за организацией питания обучающихся

п. Тимирязевский «10 » декабря _2024г.

Форма проведения собрания: совместное присутствие
Открытие собрания: 14.00
Собрание закрыто: 15.00 часов
Присутствовало 5 человек из 5 . Кворум имеется.

Повестка дня :
1. Соблюдение в школьной столовой технологии приготовления блюд и

правил личной гигиены.
2. Контроль качества и безопасности поступающих продуктов. Проверка

сопроводительной документации на продукты.
3. Соблюдение графика работы школьной столовой.

Слушали:

_Кацен А.С., она довела до сведения присутствующих, что 5 декабря
была проверена комиссией школьная столовая по вопросам соблюдения
технологии приготовления блюд и правил личной гигиены; соблюдения
графика работы. Был проведен контроль качества и безопасности
поступающих продуктов, а также осуществлена проверка
сопроводительной документации на продукты. В результате проверки
было выявлено:
- в школьной столовой соблюдаются технологии приготовления блюд;
- соблюдаются правила личной гигиены при приготовлении и раздаче
блюд;
- проводится своевременный контроль за качеством поступающих
продуктов;
- прием пищи учащимися осуществляется согласно графику школьной
столовой.

Постановили:
1. Информацию принять к сведению.
2. Продолжить контроль за организацией и качеством питания в школьной

столовой.

Председатель (Кацен А.С.)

Секретарь (Хворова Н.А)